MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2519/2021
Em 09 de novembro de 202]

Protocolo: 9576/2021 de 24/11/2021 ll 17
Documento: Resposta no 9576-à Indicação no 4417/2021
Interessado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatáricc Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI
MD. Presidente da Câr
RuaSão Bento,887

ora/Municipo

Senhor Presidente

:lg E:,,::w=1:=.=::lSgE:lUI l
estima e consideração. Na oportunidade, rerlovomos os protestos de nossa

Atenciosorrlenle

ALA ?t'S iLV'A
CheleldoGabineíc

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUAKA
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFICIO NO 41 0/2021 Araraquara, 25 de outubro de 2021

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALAN SILVA
Chefe de Gabinete
ARARAQUARA/SP

Assunto=Resposta a. !ndicação n1.4417/202't
Processo Ro 63401/2021.

Prezado Senhor

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-
nos a Indicação n' 4417/2021 de autoria da Vereadora Luna Meyer, comunicamos que nas
dependências da EMEF Hermínio Pagotto localizada na Agrovila do Assentamento Bela
Vista, mais precisamente na quadra de esportes, foram disponibilizados os seguintes
projetos sociais: zumbal ginástica gerall yogal tai chi chuanl e, atendimento psicológico,
todos destinados ao atendimento da população da Agrovila. Para o incentivo a prática do
esporte das crianças matriculadas na instituição de ensino, são ofertados semanalmente as
terças e quintas feiras as aulas paras as modalidades de dama, xadrez e atletismo.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente

ÕSPA\pHNELL/
de Esportes e Lazer